
 

Uchwała Nr 23/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

w PANS w Nysie 

 

 
Na podstawie § 1 ust. 1 i 2 Pisma Okólnego 6/2024 Rektora PANS w Nysie z dnia 11.10.2024 r. w sprawie 

jednolitego tekstu Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości w PANS w Nysie oraz pisma Samorządu 

Studenckiego z dnia 13.12.2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie powołuje Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

 

1. dr Joanna Szczepańska, prof. ucz. – przewodnicząca 

2. prof. dr hab. n. med. Andrzej Brodziak 

3. prof. dr hab. Inga Lewandowska 

4. dr hab. Alina Dittmann, prof. ucz. 

5. dr hab. inż. Włodzimierz Stanisławski, prof. ucz. 

6. studentka Karolina Dębiec 

7. student Dawid Nowicki 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 21/2021/2022 Senatu PWSZ w Nysie z dnia 28.01.2022 r. w sprawie 

zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia w PWSZ w Nysie. 

 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 


		2025-02-03T12:59:00+0100




